
 

GINEKOLOGICZNO – POŁOŻNICZY SZPITAL KLINICZNY IM. HELIODORA ŚWIĘCICKIEGO 
UNIWERSYTETU MEDYCZNEGO IM. KAROLA MARCINKOWSKIEGO W POZNANIU 

ul. Polna 33, 60 – 535 Poznań 

F18-ZP 

Wydanie 2 Strona 1 z 1 

Informacja z otwarcia ofert 

 
 

   Poznań, dn. 02.07.2024r.   
 
 
 
Oznaczenie sprawy: TP - 51/24 

 

Uczestnicy postępowania prowadzonego w trybie podstawowym  na dostawę - rozbudowę Centrali 

Monitorującej Parametry Życiowe 

           

                          Zamawiający  zgodnie z dyspozycją art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo 
zamówień publicznych  przekazuję informację z otwarcia ofert złożonych w w/w postępowaniu. 

Data i godzina otwarcia ofert: 02.07.2024 r. godz. 10:00. 
 

W terminie wyznaczonym na składanie ofert, tj. do dnia 02.07.2024 r. do godziny 9.00 została złożona  1 
oferta:  
 
  Viridian Polska Sp. z o. o. 

ul. Morgowa 4, 04-224 Warszawa 
  Nr NIP: 521-29-83-607 
 

Cena oferty brutto:  59 994,00 zł 
  
  
 
 
 

 
 
Sporządził: 
Mirosława Formińska 


		2024-07-02T08:35:03+0000
	Not specified




